1

ПРОТОКОЛ № 15

заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»

Дата проведения: 9 января 2018 г.
Место проведения : г. Волгоград, ул. им. Рихарда Зорге, д. 55
Время начала: 10 ч. 00 мин.
Время окончания: 12 ч. 00 мин.

Заседание Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» проводится в

форме совместного присутствия.

Присутствовали члены Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона»:

1. Бучин Игорь Николаевич
2. Бохонский Евгений Алексеевич
3. Гавриков Сергей Анатольевич
4. Макаровский Константин Борисович
5. Сиволобов Игорь Николаевич
6. Конченко Игорь Леонидович

Приглашенные:

1. Токарев Иван Петрович - Генеральный директор Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»

Кворум имеется - присутствует 6 из 7 членов Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского
региона». Избрание председательствующего и секретаря заседания Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона»;

2. Об утверждении изменений в Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского региона», утвержденного решением Совета Ассоциации «Строители
Волгоградского региона» (Протокол №10 от 21.08.2017 года.);

3. Об утверждении персонального состава Контрольной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского региона»;

4. Об утверждении персонального состава Дисциплинарной комиссии Ассоциации
«Строители Волгоградского региона».

По первому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил
утвердить повестку дня и предложил на рассмотрение кандидатуры: председательствующего на
заседании Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Сиволобова И. Н., секретаря
заседания Совета Ассоциации «Строители Волгоградского региона» - Токарева И. П.

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Избрать председательствующим на заседании Совета Ассоциации
«Строители Волгоградского региона» (Далее Совета) Сиволобова И. Н., секретарем заседания
Совета - Токарева И. П. он же производит подсчет голосов. Утвердить повестку дня.

По второму вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил
утвердить изменения в Положение о Дисциплинарной комиссии Ассоциации «Строители
Волгоградского региона», утвержденного решением Совета (Протокол №10 от 21.08.2017 г.)

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

2

Решение принято: Утвердить изменения в Положение о Дисциплинарной комиссии
Ассоциации «Строители Волгоградского региона», утвержденного решением Совета (Протокол
№10 от 21.08.2017 г.)

По третьему вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил
утвердить численный состав Контрольной комиссии Ассоциации «Строители Волгоградского
региона» (Далее Ассоциации «СВР») в количестве трех человек:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Битюцких Вячеслав Сергеевич (Генеральный директор ООО «НТЦ «ЮгПрофЭнерго»,
ИНН 3442111376) - Руководитель Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

2. Волков Николай Степанович (Генеральный директор ООО «ИТЕРРАСТРОИ»
ИНН 3443124152) - член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

3. Шницер Леонид Игоревич (Индивидуальный предприниматель Шницер Л. И.,
ОГРНИП 316344300092570) - член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

Голосование: «ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Утвердить численный состав Контрольной комиссии Ассоциации
«СВР» в количестве трех человек:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Битюцких Вячеслав Сергеевич (Генеральный директор ООО «НТЦ «ЮгПрофЭнерго»,
ИНН 3442111376) - Руководитель Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

2. Волков Николай Степанович (Генеральный директор ООО «ИТЕРРАСТРОЙ»
ИНН 3443124152) - член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

3. Шницер Леонид Игоревич (Индивидуальный предприниматель Шницер Л. И.,
ОГРНИП 316344300092570) - член Контрольной комиссии Ассоциации «СВР»

По четвертому вопросу повестки дня слушали Сиволобова И. Н., который предложил
утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР» в количестве трех
человек:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Ефремов Петр Михайлович (Директор ООО «Волгальянспроект», ИНН 3444203248) -
член Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

2. Никуйко Дмитрий Александрович (Директор ООО «ДРСУ ТЗР», ИНН 3441030438) -
член Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

3. Мухин Олег Анатольевич (Директор ООО «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА», ИНН
3459008698) - Руководитель Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

3

Голосование: «ЗА» - б, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

Решение принято: Утвердить численный состав Дисциплинарной комиссии Ассоциации
«СВР» в количестве трех человек:

№ п/п
Ф.И.О.

1. Ефремов Петр Михайлович (Директор ООО «Волгальянспроект», ИНН 3444203248) -
член Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

2. Никуйко Дмитрий Александрович (Директор ООО «ДРСУ ТЗР», ИНН 3441030438) -
член Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

3. Мухин Олег Анатольевич (Директор ООО «ТЕХСТРОЙАВТОМАТИКА», ИНН
3459008698) - Руководитель Дисциплинарной комиссии Ассоциации «СВР»

Председательствующий

заседания Совета Ассоциации «СВР»      И. Н. Сиволобов

Секретарь заседания Совета Ассоциации «СВР»     И.П. Токарев